
 

 

UCHWAŁA NR IX/43/2024 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211,212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę   19.137,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  23.891.227,67 zł z tego: 

1) dochody bieżące –  12.522.294,91 zł; 

2) dochody majątkowe – 11.368.932,76 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 19.137,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   28.089.955,63 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  12.284.492,28 zł; 

2) wydatki majątkowe – 15.805.463,35 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  115.268,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Trzonek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4285



  

Tabela nr 1 do uchwały nr IX/43/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28.11.2024 r. zmiany planu dochodów  

 

   

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 304 573,00 -53 019,00 2 935,00 6 254 489,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 177 431,00 -53 019,00 2 935,00 127 347,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 -53 019,00 0,00 96 981,00 

 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
27 431,00 0,00 2 935,00 30 366,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 223 402,00 -3 213,00 1 000,00 221 189,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 661,00 -1 950,00 0,00 7 711,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
9 661,00 -1 950,00 0,00 7 711,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
12 169,00 -1 263,00 0,00 10 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4285



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
12 169,00 -1 263,00 0,00 10 906,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 97 550,00 0,00 1 000,00 98 550,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
96 112,00 0,00 1 000,00 97 112,00 

 

bieżące razem: 11 181 196,52 -56 232,00 3 935,00 11 128 899,52 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
282 100,00 0,00 0,00 282 100,00 

                    

 

majątkowe 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 531 598,06 0,00 29 506,00 1 561 104,06 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 1 320 698,06 0,00 29 506,00 1 350 204,06 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

62 680,00 0,00 29 506,00 92 186,00 

 

majątkowe razem: 11 339 426,76 0,00 29 506,00 11 368 932,76 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4285



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 154 761,93 0,00 3 654,00 158 415,93 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 3 654,00 3 654,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 654,00 3 654,00 

 

bieżące razem: 1 389 741,39 0,00 3 654,00 1 393 395,39 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Ogółem: 23 910 364,67 -56 232,00 37 095,00 23 891 227,67 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
296 100,00 0,00 0,00 296 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4285



 

Tabela nr 2 do uchwały nr IX/43/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28.11.2024 r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 241 364,00 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 693,00 183 693,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 774,00 -144 774,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 590,00 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 919,00 38 919,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 159 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 056,00 159 056,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 396,00 -125 396,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 660,00 33 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 24 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 637,00 24 637,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 378,00 -19 378,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 259,00 5 259,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 247 057,00 247 057,00 247 057,00 43 708,00 203 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 755,00 51 755,00 51 755,00 1 755,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 812,00 298 812,00 298 812,00 45 463,00 253 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 247 057,00 247 057,00 247 057,00 43 708,00 203 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 755,00 51 755,00 51 755,00 1 755,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 812,00 298 812,00 298 812,00 45 463,00 253 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 082 703,80 2 278 

779,00 2 172 011,00 1 523 010,00 649 001,00 0,00 106 768,00 0,00 0,00 0,00 2 803 924,80 2 803 924,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 102 703,80 2 298 

779,00 2 192 011,00 1 523 010,00 669 001,00 0,00 106 768,00 0,00 0,00 0,00 2 803 924,80 2 803 924,80 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 172 147,00 172 147,00 161 747,00 44 844,00 116 903,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 147,00 192 147,00 181 747,00 44 844,00 136 903,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 114 523,49 5 130 

029,00 4 661 501,00 3 547 745,41 1 113 755,59 0,00 186 428,00 282 100,00 0,00 0,00 2 984 494,49 2 984 494,49 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 935,00 22 935,00 22 935,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 137 458,49 5 152 

964,00 4 684 436,00 3 570 680,41 1 113 755,59 0,00 186 428,00 282 100,00 0,00 0,00 2 984 494,49 2 984 494,49 14 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4285



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 390 490,00 3 390 

490,00 3 250 996,00 2 667 167,87 583 828,13 0,00 139 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 410 490,00 3 410 

490,00 3 270 996,00 2 687 167,87 583 828,13 0,00 139 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 370 422,69 385 928,20 103 828,20 28 431,00 75 397,20 0,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 2 984 494,49 2 984 494,49 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 935,00 2 935,00 2 935,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 373 357,69 388 863,20 106 763,20 31 366,00 75 397,20 0,00 0,00 282 100,00 0,00 0,00 2 984 494,49 2 984 494,49 14 000,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 588 727,77 588 727,77 427 533,77 295 992,80 131 540,97 0,00 161 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 213,00 -3 213,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 586 514,77 586 514,77 425 583,77 295 992,80 129 590,97 0,00 160 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 9 661,00 9 661,00 9 661,00 0,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 711,00 7 711,00 7 711,00 0,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 31 169,00 31 169,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 27 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 263,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 906,00 29 906,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 97 550,00 97 550,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 96 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 550,00 98 550,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 97 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 923 341,06 1 068 
543,00 1 068 543,00 10 539,00 1 058 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 798,06 1 854 798,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 506,00 29 506,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 952 847,06 1 068 

543,00 1 068 543,00 10 539,00 1 058 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 304,06 1 884 304,06 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 413 378,06 92 680,00 92 680,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 698,06 1 320 698,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 506,00 29 506,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 442 884,06 92 680,00 92 680,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 204,06 1 350 204,06 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 719 351,24 10 798 

619,89 9 844 332,89 5 597 369,21 4 246 963,68 68 784,00 503 390,00 282 100,00 0,00 100 013,00 15 920 731,35 15 920 

731,35 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 987,00 -3 213,00 -1 950,00 0,00 -1 950,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 -144 774,00 -144 774,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 196,00 95 690,00 94 690,00 24 690,00 70 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 29 506,00 29 506,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 696 560,24 10 891 

096,89 9 937 072,89 5 622 059,21 4 315 013,68 68 784,00 503 127,00 282 100,00 0,00 100 013,00 15 805 463,35 15 805 

463,35 14 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4285



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 154 761,93 154 761,93 8 135,98 3 059,78 5 076,20 0,00 146 625,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 415,93 158 415,93 8 189,98 3 059,78 5 130,20 0,00 150 225,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 389 741,39 1 389 

741,39 469 299,06 163 366,05 305 933,01 0,00 920 442,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 654,00 3 654,00 54,00 0,00 54,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 393 395,39 1 393 

395,39 469 353,06 163 366,05 305 987,01 0,00 924 042,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4285



Tabela nr 3 do uchwały nr IX/43/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28.11.2024 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku. 

Lp. Nazwa zadania Dział 
Rozdział 

Rok 

rozpoczęcia 
Nakłady 

planowane w 

roku 2024 

                z tego 
Dotacja z 

budżetu gminy 
Dotacja z; 

WFOŚ I GW, 
Funduszu 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

Dotacja od 

innych j.s.t, 
Dotacja z 

Urzędu Wo-

jwódzkiego, 
Funduszu 

Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 

Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 

kredyty i 

pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 

kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 
010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

33.660,00 
5.259,00 

33.660,00 
5.259,00 

  - 
- 

 

2. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Budziszewice 
600-60014 2022 3.022.970,78 239.253,00   2.783.717,78  

3. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Budziszewice 
600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

1.167.286,32 
955.907,90 

250.177,00 
65.747,00 

  917.109,32 
890.160,90 

 

4. Pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego na Budowę chodnika w ciągu 

DP 2920E w m. Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2024 199.471,00 199.471,00     

5. Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

Budziszewice 
750-75023 2023 2.803.924,80 409.154,59   1.960.000,00 434.770,21 

6. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

wraz z salą gimnastyczną w Budziszewicach 
801-80195 2022 2.896.551,49 88.100,00   2.808.451,49  

7. Dotacja celowa na wymianę okien w kościele 

w Budziszewicach 
921-92120 2023 624.000,00    624.000,00  

8. Odnawialne źródła energii w gminie 

Budziszewice 
900-90095 2023 1.350.204,06    1.258.018,06 92.186,00 

9. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 

gminie Budziszewice 
900-90015 2024 371.500,00 160.600,00   210.900,00  

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 

oświetlenia 
926-92601 2021 1.232.340,00    785.141,60 447.198,40 

 11. Remont drogi gminnej ul. Bartoszówka 600-60016 2024 66.000,00 66.000,00     
12. Utwardzenie terenu przy kompleksie szkolnym 

w Budziszewicach 
801-80195 2024 73.943,00 73.943,00     

13. Remont drogi w miejscowości Nepomucenów 600-60016 2024 370.845,00 162.935,00 207.910,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4285



 
14. Zakup lamp solarnych do miejscowości 

Mierzno  i na ul. Sadową w Budziszewicach 
900-90015 2024 102.600,00 102.600,00     

15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Budziszewice 
754-75412 2024 230.000,00 230.000,00     

16. Nowoczesne Przedszkole w Budziszewicach 801-80195 2024 14.000,00     14.000,00 
17. Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 

w Budziszewicach 
921-92120 2024 225.000,00 9.000,00   216.000,00  

18. Instalacje OZE na oczyszczalni ścieków 900-90001 2024 60.000,00 60.000,00     
 Razem X X 15.805.463,35 2.155.899,59 207.910,00  12.453.499,15 988.154,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4285


		2025-04-15T12:16:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




